Protocolo de Atendimento Eletrônico. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

É necessário o levantamento dos valores após a realização da fase de orçamentos com 

empresas do ramo. O valor atual contratado pela Prefeitura Municipal de Campos do Jordão 

para o objeto é de R$ 1.171.664,16 (um milhão, cento e setenta e um mil, seiscentos e 

sessenta e quatro reais e dezesseis centavos). 

7.  DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A continuidade na utilização de um sistema ERP municipal representa um investimento 

estratégico para a continuidade da modernização da gestão pública da cidade de Campos do 

Jordão. Um sistema como esse tem demonstrado ser uma ferramenta fundamental para a

[...]

23. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

23.1. É necessário o levantamento dos valores após a realização da fase de orçamentos com 

empresas do ramo. O valor atual contratado pela Prefeitura Municipal de Campos do Jordão para o 

objeto é de R$ 1.171.664,16 (um milhão, cento e setenta e um mil, seiscentos e sessenta e quatro 

reais e dezesseis centavos). 

24. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

24.1. As despesas decorrentes da contratação serão realizadas pelas seguintes fichas 

orçamentárias: 

- Gabinete: Ficha 7; 

- Administração: Ficha 35; 

- Finanças: Ficha 52; 

- Desenvolvimento Social: